
 

 

Sommer info fra Lillehammer Jeger- og fiskerforening 
 

Tenkte vi ville ønske alle våre medlemmer god 

sommer med litt info om hva foreningen har å 

tilby. Først ville vi minne medlemmene vår om 

våre hjemmesider på 

https://www.njff.no/oppland/lillehammer 

hvor vi hele tiden skal holde dere oppdatert.  

 

På våre hjemmesider finner dere at vi har 

leirdueskyting: 

Flømyra, tirsdager fra kl 18 (stengt juli).  

Burma, onsdager fra kl 18 

Korsåsen lørdager fra kl 12 (stengt juli) 

Om det blir trangt om plassene på enkelte 

dager, velg en annen dag og bane.  

 

Videre så er det egen jenteskyting på Burma, 

torsdager fra kl 18. Alt dette er i kalenderen 

på hjemmesiden vår. 

Vi kan komme til å utvide noen dager på våre 

3 baner – og søker etter medlemmer som kan 

ta noen vakter og hjelpe til.  

For dere som er på Facebook har vi egen 

gruppe også med noe info, den finner dere her 

(må være medlem av Facebook) 

https://www.facebook.com/groups/16127867

7329381/about 

 

 

Aversjonsdressur hund - sau forsetter som 

tidligere på mandager i Hundskjoldenga. Se 

våre hjemmesider for detaljer – det ønskes at 

hundeiere «melder seg på» til instruktøren. 

 

 

 

https://www.njff.no/oppland/lillehammer
https://www.facebook.com/groups/161278677329381/about
https://www.facebook.com/groups/161278677329381/about


Lyst til å jakte i 2022? LJFF har Jegerprøven 

over 2 helger: fra 26.08.22, her er planen: 

Samling 1; 26.8. kl. 18.00. Samling 2 og 3; 27.8 

kl. 09.00. Samling 4; 29.8. Deles opp i grupper 

utover dagen.  

Samling 5; 04.9 kl. 18.00. Samling 6 og 7; 05.9 

kl. 09.00. Samling 8 og 9; 06.9 kl. 09.00. 

Påmelding  og detaljer på våre hjemmeside. 

 

 

Vi har inngått avtale 

med ABC dyreklinikk 

på Lillehammer. 

Veterinær Christopher 

Høstmælingen tilbyr medlemmer i LJFF 15 % 

rabatt på vaksinering og alle tjenester. Akutt 

henvendelser utenom kontortid er ikke 

rabattert. Det samme gjelder skade dekket av 

forsikring. Medlemskort i LJFF må fremvises 

for å få rabatt. Dette er et godt medlemstilbud 

som du fort sparer inn medlemskontigenten 

på! 

 

 

 

 

Jakthund utstillingen 2022. 

Utstillingen arrangeres lørdag 19.11.2022 

Jakthund utstillingen er for elghunder, finsk 

Spets og Norrbotnspets i gruppe 5, bassets og 

drivende hunder i gruppe 6 og samtlige 

stående fuglehunder i gruppe 7. I tillegg er det  

valpeshow for valper 4-9 måneder av 

deltagende raser. Mer om dette på vår 

hjemmeside. Vi trenger mange frivillige, så 

hold av dagen! 

 

 
 

 

 

Korsåsen: Vår nyeste bane kan være vanskelig å finne frem til, da det ikke er merket fra hovedveien 

og Google MAPs har heller ikke fått med seg den nye veien. Enkelt forklart er at når du nærmer deg 

toppen fra Lillehammer mot Saksumsdalsveien skal du til høyre 2. gang du ser høyspenten over 

veien. Nevnte utsnitt fra kommunekart.no viser veien. 

 



Arbeidene med å utvide tilbudet på Korsåsen går sin gang og det vil bli innkalt til dugnader på 
sensommeren. I dag er det ferdigstilt en jegertrap bane samt 5 lerduestiposter som skyttere kan 
benytte seg av. 
 
Jobben videre blir å ferdigstille en standplass bygg på en jegertrap bane og vi håper at den støpes før 
sommeren slik at snekkerarbeidet kan startes opp på sensommeren. 
I sommer skal vi også arrangere tre stevner på Korsåsen. 26.06 arrangerer vi Fylkesmesterskap i 
lerduesti og et jegertrap stevne i Opplands Cup. Og 28 august skal vi arrangere Lillehammer Open. 
Alle er hjertelig velkomne til å være med å skyte og vi trenger alltid litt hjelp til gjennomføring. 
 

 
 
Til slutt så må vi øke prisene for en serie på leirduebanen pga at prisen på skudd og duer har gått 
opp, men vi øker IKKE for medlemmer i LJFF og jr. Nye priser blir da: 
Medlemmer kr 90, ikke medlemmer.kr 110,- og de som har med skudd: kr 40 for medlemmer, kr 50 
ikke medlemmer. Medlemskort i LJFF må fremvises for å få rabatt, så nok en grunn til å gå på min-

side på NJFF.NO og hente medlemskortet sitt!  Men alle dere som får denne infoen skyter til samme 
pris som tidligere, så da er det enda en fordel å være medlem i LJFF! 
 
Vi vil prøve å få til enda flere lokale medlemsfordeler til medlemmene våre! Tipps mottas med takk! 
 
Og vi har akkurat fått på plass vår egen Gmail. Alle i styret får denne, så om dere vil kontakte «noen» i 
styret bruk denne: LillehammerJFF@gmail.com. Info fra styret kommer fra denne mailen. Den litt 
ustabil, så følg med på hjemmesiden, denne infoen legges der også 
 

 
 

Med dette ønskes en god sommer til dere alle! 
Styret. 

mailto:LillehammerJFF@gmail.com

